

---

# JM BOGENSE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31498163**

Æbeløvænget 13  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2024**

---

**Jan Mørkenborg**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JM BOGENSE HOLDING ApS  
Æbeløvænget 13  
5400 Bogense  
e-mailadresse: [oejenlaegerne@gmail.com](mailto:oejenlaegerne@gmail.com)  
CVR-nr.: 31498163  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og eje andele i driftsselskaber, samt øvrige finansielle investeringer og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for regnskabsåret 2023/24 er et overskud på t.kt. 2.826.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 30.222.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-122.981</b>	<b>-58.442</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.268	-12.583
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-167.249</b>	<b>-71.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.486.794	2.672.909
Andre finansielle indtægter		666.237	120.455
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.654	-7.200
Andre finansielle omkostninger		-44.550	-7.110
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.934.578</b>	<b>2.708.029</b>
Skat af årets resultat		-109.000	5.873
<b>Årets resultat</b>		<b>2.825.578</b>	<b>2.713.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-13.207	22.910
Overført resultat		2.716.785	2.573.192
<b>I alt</b>		<b>2.825.578</b>	<b>2.713.902</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		17.831.585	2.491.584
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	15.250.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.831.585</b>	<b>17.741.584</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.173.081	3.336.287
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.173.081</b>	<b>3.336.287</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.004.666</b>	<b>21.077.871</b>
Tilgodehavende skat		1.455.140	1.509.676
Andre tilgodehavender		36.394	42.823
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.491.534</b>	<b>1.552.499</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.312.236	3.513.723
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.312.236</b>	<b>3.513.723</b>
Likvide beholdninger		7.480.601	2.138.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.284.371</b>	<b>7.204.928</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>31.289.037</b>	<b>28.282.799</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		548.081	561.288
Overført resultat		29.426.815	26.710.030
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.221.896</b>	<b>27.514.118</b>
Skyldig selskabsskat		532.590	547.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>532.590</b>	<b>547.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.501	12.501
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		163.908	203.225
Skyldig selskabsskat		352.187	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.955	5.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>534.551</b>	<b>221.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.067.141</b>	<b>768.681</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>31.289.037</b>	<b>28.282.799</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 873 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0